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Solicitar información de rendición de cuentas 2024
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Estimados compañeros,
 
Con un saludo cordial, y como es de su conocimiento, cada año se realiza el informe de rendición de
cuentas, por tal razón, se adjunta el documento en el cual se requiere colocar los hechos relevantes
realizados en el año 2024, de cada una de las áreas, así como, las metas y desafíos para el año 2025, en
el documento se ha colocado resaltado en amarillo a las unidades o direcciones responsables de
completar la información. Se adjunta también el Informe del año 2023, como guía para realizar dicho
informe.
 
Por otra parte, estimado Eduardo se incluye para tu área, una matriz Excel en la que se necesita datos
financieros, te adjunto el anterior y el actual (la información que deben completar son aquellas que se
establecen en las filas 136,144,148 y 159 resaltadas en amarillo) y si es necesario se puede agregar filas.
 
Esta información es necesario contar hasta el próximo lunes 31 de marzo, de ser necesario cualquier
inquietud o apoyo por favor realizarlo con la servidora Belén Montenegro, caso contrario su respuesta
solicito también pongan con copia a dicha servidora.
 
Muy agradecido por su apoyo.
 
Saludos cordiales,
 
Andrés Almeida Ch.
Director de Planificación y Gestión Estratégica
Instituto Nacional de Biodiversidad
 
Pje. Rumipamba N. 341 y Av. de los Shyris (Parque La Carolina) Quito - Ecuador
(+593) 022449-824
Código Postal: 170506
www.biodiversidad.gob.ec
 

From: Andres Almeida < andres.almeida@biodiversidad.gob.ec >

Subject: Solicitar información de rendición de cuentas 2024

To: Eduardo Bustamante < eduardo.bustamante@biodiversidad.gob.ec > , Francisco
Prieto < francisco.prieto@biodiversidad.gob.ec > , pablo sanchez <
pablo.sanchez@biodiversidad.gob.ec > , Lenin Nunez < lenin.nunez@biodiversidad.gob.ec
> , Francisco Mosquera < francisco.mosquera@biodiversidad.gob.ec > , Maria Lara <
maria.lara@biodiversidad.gob.ec >

Cc: Maria Montenegro < maria.montenegro@biodiversidad.gob.ec >

lun., mar. 17, 2025 10:06 AM
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